CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ/RO
AVISO DE DISPENSA ELETRONICA Nº 003/2025

PROCESSO Nº 036/2025

A Câmara Municipal de São Miguel do Guaporé, RO,  através da sua Pregoeira
designado pela portaria nº. 001/2025 torna público, para o conhecimento dos
interessados que na data e horário abaixo indicado fará realizar licitação na
modalidade de DISPENSA, na forma ELETRÔNICA, sob o Nº 003/2025 do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, na forma da Lei nº. 14.133/21, conforme edital e
anexo, atendendo assim as necessidades da Câmara Municipal de São Miguel
do Guaporé/RO.
ABERTURA DE PROPOSTAS INICIAIS: 14/02/2025
INICIO DA DISPENSA ELETRONICA será às 09h00min do dia 19/02/2025
E término 15h00mim do dia 19/02/2025 (Horário de Brasília), no PORTAL
https://portal.licitanet.com.br
A retirada do edital está disponível no site https://portal.licitanet.com.br/
Mais informações, através do telefone (69) 3642-2234

São Miguel do Guaporé (RO), 11 de fevereiro de 2025

___________________
SOLENI ALVES VALADÃO

Pregoeira Oficial CM-SMG

https://portal.licitanet.com.br/